
1 

 

WB.I.3021.2.60.2019 
 

Zarządzenie Nr 780/2019 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 sierpnia 2019r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych  

jednostek budżetowych w 2019 roku 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 roku poz. 1542 z późn. zm.), § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 23 061 820,- 
 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie 23 061 820,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 20 729 726,- 
 
Paragraf 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 2 332 094,- 
 
Do  Wydział Budżetu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 23 061 820,- 
 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie 23 061 820,- 
 



2 

 

Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 20 729 726,- 
 
Paragraf 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 2 332 094,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,-  
 

 

Paragraf 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

   PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Przesunięcie planu dochodów w kwocie 23 061 820, - między dysponentami w 

dziale 600 w zadaniach własnych powiatu z Wydziału Inwestycji do Wydziału 

Budżetu wynika z konieczności dostosowania dysponenta do dochodów 

realizowanych w ramach projektu „Rozwój infrastruktury w zakresie 

zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia oraz 

Powiatu Radomskiego”. 

2. Przesunięcie planu wydatków w kwocie 20 000, - między dysponentami w dziale 

801 w zadaniach własnych gminy z Wydziału Inwestycji do Wydziału Edukacji 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie prac na zapleczu  

i w łączniku hali sportowej PSP Nr 15. 

 

 
 

    PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 


